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Polinesian Noni 946 ml

Cena 282,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FL0121

Kod producenta FL0121

Data ważności Długa

Opis produktu
Liofilizowane noni na odporność

Nowy smak, bez zmiany składu

Morinda citrifolia zawierająca wartościowe pod względem odżywczym i prozdrowotnym owoce noni to wiecznie zielona roślina, która cieszy
się obecnie coraz większym międzynarodowym uznaniem. Jej szeroko rozpowszechniony sukces związany jest z teorią, że działa jak adaptogen.

Adaptogeny stanowią bezpieczne wsparcie dla normalnych, prawidłowych funkcji organizmu. Pomagają utrzymać organizm w stanie naturalnej
równowagi, a w razie konieczności – szczególnie w przypadkach stresu czy zwiększonej aktywności fizycznej/psychicznej mobilizują
go do działania. Przejawiają tylko taki wpływ na procesy fizjologiczne, jaki w danej sytuacji jest pożądany oraz nie wywołują efektów
ubocznych.

Jak działają owoce noni?

wzmacniają odporność

wspomagają wydajność umysłową

korzystnie wpływają na wydajność fizyczną

Polinesian Noni jest wytwarzany technologią liofilizacji, dzięki czemu zachowuje maksymalną wartość odżywczą oraznie jest poddawany
pasteryzacji.

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom chcącym korzystnie wpłynąć na odporność organizmu.

Osobom, które chcą wspomóc wydajność umysłową i fizyczną organizmu.

Narażonym na stres.

Osobom chcącym zyskać energię i witalność.

W trakcie oczyszczania organizmu.

Czy wiesz, że... jednym z najważniejszych składników owocu noni jest prokseronina? Cząsteczka ta w organizmie człowieka jest
przekształcana w kseroninę, która bierze udział w wielu ważnych procesach fizjologicznych, np. skutecznie wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu immunologicznego i hormonalnego.

Skład

1 porcja (30 ml) zawiera:
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SUBSTANCJE AKTYWNE:
1000 mg Liofilizowany owoc Noni (w 30 ml).

Składniki:

woda, fruktoza, liofilizowany owoc Noni (Morinda citrifolia), regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, naturalny aromat borówkowy, naturalny aromat malinowy, substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Wartość odżywcza: 30 ml: Wartość energetyczna: 52 kJ/ 12,6 kcal, Tłuszcz 0,03 g,
Kwasy tłuszczowe nasycone 0,01 g, Węglowodany 2,52 g, w tym cukry 2,2 g, Białko 0,55
g, Sól 0,02 g

Wartość odżywcza: 100 ml: Wartość energetyczna: 175 kJ/ 42 kcal, Tłuszcz 0,09 g,
Kwasy tłuszczowe nasycone 0.02 g, Węglowodany: 8,4 g, w tym cukry 7,4 g, Białko 1,83
g, Sól 0,08 g 

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

30 ml (2 łyżki) soku dziennie pół godziny przed posiłkiem. Po otwarciu produkt
przechowywać w lodówce.

Uwagi

Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona
uszkodzona. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: produkt nie otwarty należy przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur. Po otwarciu
produkt przechowuj w lodówce i spożyj w ciągu 45 dni. Produkt powinien być
przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita
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8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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